13°¢ AIATQNIZMOZ KONTZEPTOY KAl MOYZIKHZ AQMATIOY
«HAIAZ KOYZKOYBEAHZ »
TMHMA MOYZIKHZ ENIZTHMHZ KAl TEXNHZ NANENIZTHMIOY
MAKEAONIAZ

MAKEAONIAZ

Y0lC TIEPLLEVOULLE OTOV
13° Ataywviopo Kovtogptouv & Mouoikn¢ Awpatiov «HAlag KouokouBEAng»
Ttou Slopyavwvel To Tunpa Mouotknc Emotipng & Téxvng tou Mavemiotnuiou
Makeboviag, pe eAeUBepn eicodo, tTnv Napaockeun 12 Maiovu 2023, oto
apdLOsatpo teAetwv tov TMET

A. AIATONIZMO2 KONTZEPTOY

KATHIOPIA MIANOY QPA 10.00
Jury:  NIKOZ ZAOPANAZ
FEQPri0Oz EMMANOYHA NAZAPIAHZ
FEQPTIOZ IOYAIOZ MANAAOMOYAO2

KATHIOPIA EFXOPAQN OPXHZTPAZ QPA 11.15
Jury:  TKOYNTIMOB NTMITPI
20YZAMOIAOY ANTQNHZ
OQTIAAHZ AHMOZOENHZ

KATHIOPIA NMNEYZTQN QPA 14.00
Jury:  ANIZETKOZ IQANNH2Z

KIT20Z AHMHTPHz

2AANAI EPIKA

IHTOBA KIOAPAZ — AKKOPNTEON QPA 16.00
B jury:  MHTZAAAZ OANOS
313KOZ FEQPTIOZ
_ STAYPIAHS ©ANOZ
MOZ MOYZIKHZ AQMATIOY QPA 17900 »
Jury:  BPANOZ FEQIPFIOZ
KQNETANTINIAHE FEQPTIOZ
313KOZ FEQPTIOZ
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Napaokevn 5 Maiov 2023 AM®DIOGEATPO TEAETQN NANEMNIZTHMIOY MAKEAONIAZ

MIANO (Jury: NIKOZ ZAOPANAS - TEQPTIOZ EMMANOYHA AAZAPIAHS - TEQPTIOZ IOYAIOZ NAMAAONOYAOS)

10.00-10.20
10.20-10.40
10.40-11.00

11.00-11.30

APZOTAOY ANAZTAZIOZ
OYZOYNHZ HAIAZ NANATIQTHZ
APTYPOY ANAXTAZIO2

Jury meeting lpadeio MEAITKOMOYAOY (hpuiwpodog)

EFXOPAA (Jury: TKOYNTIMOB AMITPI — ZOY:AMOIAOY ANTQNHZ — ®QTIAAHZ AHMOZOENHS)

11.15-11.40
11.40-11.55
11.55-12.10
12.10-12.25
12.25-12.35
12.35-12.50
12.55-13.15
13.15-13.30
13.30-13-45

13.45-14.15

BAZIAEIAAQY IZMHNH (TZEAO)

PAKOZ AGANAZIOZ (BIOAI)

TZIFTOYPOBA NIKOAETA (BIOAI)

MANGOY ANNA (TZEAO)

OEOOANOQYZ EYAITEAIA (BIOAI)
MOYPATIAOY TAMAPA (BIOAA)

ZESTANI MATEO (TZEAO)

KQNZTANTINIAOY MEAITINH (TZEAO)
MOYAIANITHZ (OMIMOE) + 2TIBAPAKH (BIOAI)

Jury meeting Mpadeio MEAITKONOYAOY (nhpwwpodog)

ANEYZTA (Jury: ANIZEFKOZ IQANNHS — KITEOZ AHMHTPHE - SANAI EPIKA)

14.00 - 14.15
14.15-14.40
14.40-15.00
15.00-15.10
15.10-15.30
15.30-15.45

15.45-16.15

ATNOZTOAIAOY OEOAQPA
HPANTOY NEOEAH
OQTIAAOY ANNA MAPIA
XATZHNAZIOY EYAITEAIA
KQZTIKA AHMHTPA
KATZHZ AHMHTPIOZ

Jury meeting Npadeio MEAITKOMOYAQY (nuiwpodog)

KIOAPA — AKKOPNTEON (Jury: MHTZAAAZ OANOX - Z1ZKOZ FEQPIIOZ — STAYPIAHE OANOZ)

16.00 - 16.15
16.15-16.40

16.45-17.00

AHMAKHZ AHMHTPHZ (AKKOPNTEON)
BAAABANHXZ AHMHTPIOZ (KIGAPA)

Jury meeting Mpadeio MEAITKONOYAOY (nhpwwpodog)

MOYZIKH AQMATIOY (Jury: KONSTANTINIAHE FEQPTIOS — ZIZKOZ FEQPTIOX -

17.00-17.20
17.20-17.40

17.45-18.00
18.00 - 18.30

MAAANANH KQONZTANTINA — AMOZTOAIAQY (DAAQOYTO — KIGAPA)
MAMIAZBIAI IOYAIANH — NAZIOMOYAQY AIKATEPINH — ®QTH XPYZA —
IATZHMNAAOTAOY MAPIA (2 NIANA — NIANIZTEZ).

Jury meeting Npadeio MEAIFKOMOYAQY (nuiwpodog)
ANAKOINQZzH ANOTEAEZMATQN





